por Euroaquilo, est Euroclydon. Yo creo, que el interprete, viendo que no se podia bien explicar la fuerza de aquel vocablo en Latin, se lo dexò así en Griego, como otros muchos, el qual despues se depravò como otros. Pues como Clydon en Griego quiere decir Procela, five tempestas maris, Euroclydon querrà decir Euro tempestuoso. Vide latius Nebr. in 3. Quinqua.

Eusebio, 2, G. Lat. Pieras in Deum, & Religio, Aug. lib. 10, de Civit. cap. 1, & S. Thom. 2, 2, & Greg. Niss. lib. de homine cap. 1.

Eutychius, G. Nombre de un manecito, à quien resucitò S. Pablo. Actor. 20, interpretatur Felix, aur bene formatus.

* Euvá, a. Ley, ó constitucion, Secundum legem, & eam illa, cui domus fuit infracta, & spoliata, in triplum componat. In Constitut. Caroli Magni, lib. 2, cap. 65.

E. ante X.

Ex, præpositio. De. Conforme á las dicciones con que le junta, tiene las significaciones, Porque unas veces sign. lugar, otras tiempo, otras persona, otras caula. Y otras se come pro cum, ut illud Plau. Refinam ex melle, idest, cum melle vorato. Usando los Médicos. En la B. segun Driedo communiter servit ei, à quo est exicus, seu exctitus quidam, aut fluxus, sive secundum locum, sive secundum tempus. Infinitas otras significaciones tiene entre los Autores. * Rufus addendum ex Euthy. & Basilio, quod ex aliquo dicitur, vel ratione creationis, et Ex quo omnia, vel ratione naturæ, juxta illud: Operatio nostra ex nobis est, vel ratione generationis: Ex utero ante Luciferum, &c. Rufus nota, quod in B. Ex accipitur pro proper. Tit. 3. Non ex operibus iustitia, &c. & Psal. 138. Mirabilis facta est scientia tua ex me, & Exech. 15. ex omnibus lignis nemorum. In epist. ad Rom. 1. Ex fig. originem, cum dicitur ex fide vivit. A Erasmo, in annot. Matt. 1. le patece fría (y con razon) la distincion, que algunos nuevos Theologos ponen entre Ex, y De, queriendo que siempre se diga, Conceptus de Spiritu Sancto, natus ex Maria Virgine, siendo entre los Griegos una misma preposición. Demanera, que como se dice, De Spiritu Sancto, se dirá, Ex Spiritu Sancto; y como se dice, ex Maria, se podrá decir de Maria. Item fecit Valla, August. dicit, quod omne quod est de aliquo, est ex illo: sed non quicquid est ex aliquo, est de illo. Ex Deo enim sunt omnia, idest, ab eo condita: sed non de Deo, idest, de ipsis substantia. Esta distincion examinarenlos Doctos.

* Exadus, a, um, ab exigo. Cosa que ya pasó, ut Mensibus tribus exactis, venti illi. Hier. in epist. Paula, Exacta hyeme. Item cosa acabada, y puesta en todo punto de perfeccion. Q. Exacte, Perfectamente.